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33 برنامه فرهنگی به مناسبت سالگرد رحلت امام (ره) در تبریز اجرا می شود

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تبریز از اجرای 33 برنامه مذهبی و فرهنگی به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام

خمینی (ره) و شهدای قیام 15 خرداد در این شهر خبر داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تبریز از اجرای 33 برنامه مذهبی و فرهنگی به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی
(ره) و شهدای قیام 15 خرداد در این شهر خبر داد.

حجت الاسلام احمد حمیدی روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، با تاکید بر اهمیت برگزاری آیین های سالگرد ارتحال
حضرت امام (ره)، گفت: به منظور تحقق آرمان ها و اهداف بنیانگذار جمهوری اسلامی و انتقال ارزش ها و ابعاد شخصیتی

معمارکبیر انقلاب به نسل های آینده، برنامه های منسجم و کیفی در مناطق دهگانه شهرداری کلانشهر تبریز اجرا می شود.

وی در خصوص برنامه های ویژه بیست و پنجمین سالگرد بزرگداشت رحلت حضرت امام خمینی(ره) اظهار کرد:در سالی که به
نام فرهنگ و اقتصاد نامگذاری شده باید با مدیریت جهادی در تمامی حوزه ها به خصوص حوزه فرهنگی بتوانیم مراسم ارتحال
را به عنوان یک کار فرهنگی، بخوبی برگزار کنیم و با اجرای برنامه های متنوع و مطلوب در این زمینه نیز الگویی عملی ارائه

دهیم.

حجت الاسلام حمیدی با اشاره به اینکه برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی در راستای تبیین و ترویج اندیشه های حضرت
امام خمینی (ره) در شهرداری تبریز پیش بینی شده است گفت: اعزام کاروان پرسنل شهرداری به مرقد مطهر حضرت امام (ره) با
عنوان کاروان عاشقان ولایت به ظرفیت 10 دستگاه اتوبوس و برگزاری مراسم عزاداری برای کاروان ها قبل از اعزام از جمله

برنامه هایی است که در این ایام انجام می شود.

مشارکت شهرداری در اعزام کاروان پیاده روی و کاروان جانبازان دوچرخه سوار به سمت حرم بنیانگذار جمهوری اسلامی ، اعزام
کاروان خبرنگاران به حرم مطهر، توزیع بسته های فرهنگی در مناطق دهگانه شهرداری و مبادی ورودی شهر، برپایی ایستگاه
های صلواتی، برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) در مزار شهدا، برگزاری آیین های بزرگداشت و مسابقات مختلف، پذیرایی

از زائران و خدمت رسانی به مردم در زمینه بهداشتی از دیگر برنامه ها می باشد.

حمیدی در بخش دیگری از سخنان خود تجلیل از خانواده های معظم شهداء و برگزاری نمایشگاه عکس و خاطرات شهیدان را از
دیگر برنامه های سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) و شهدای 15 خرداد عنوان کرد و گفت: به منظور تبیین آموزه ها و اندیشه
های والای حضرت امام خمینی (ره) به نسل جوان برنامه های ویژه ای همچون برگزاری همایش آشنایی با ابعاد شخصیت
حضرت امام (ره) در 12 خرداد ماه در فرهنگسرای بزرگ الغدیر، برگزاری نمایشگاه امام شناسی در مناطق مختلف شهرداری،
برگزاری مسابقات کتابخوانی، شعر و قصه گویی، نقاشی و مقاله نویسی با موضوعات وصایای امام و امام شناسی دربین

شهروندان و مسابقه زندگی به سبک روح الله برای پرسنل شهرداری برگزار خواهد شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تبریز گفت: فضاسازی سطح شهر و معابر، فضاسازی ونصب پوستر با محتوای پیام های امام
(ره) در ناوگان اتوبوسرانی شهر، برگزاری نمایشگاه فرهنگی از آثار حضرت امام(ره)، استفاده از ظرفیت مساجد و مشارکت و
حمایت از برنامه های فرهنگی مساجد جهت برگزاری هر چه باشکوهتر مراسم ارتحال، برگزاری مراسم ویژه ارتحال همراه با
سخنرانی ومداحی ، تجلیل از دارندگان اسامی روح الله در بین شهروندان، برگزاری جلسات دعا و زیارت در راستای گرامیداشت
یاد و خاطره بنیانگذار فقید انقلاب اسلامی از دیگر برنامه های مناطق دهگانه شهرداری تبریز در سالگرد ارتحال امام راحل است.
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